במיוחד בולט מיעוט

התלמידות בתחומים אלו. בכך יש הפסד של פוטנציאל גדול לכוח אדם מוכשר. מהנתונים שמפרסם משרד החינוך עולה

שמתוך כלל הניגשים לבגרות של 5 יח"ל במתמטיקה בשנים תשס"ח, תשס"ט ותש"ע, עמד שיעור התלמידות על 41.7%

)מעט פחות מ-4500 תלמידות בשנה(. בפיזיקה, המצב גרוע עוד יותר: על-פי נתוני המשרד בשנת תשס"ח )2008( ניגשו

למבחן 5 יח"ל בפיזיקה 2645 תלמידות )כ-34% בלבד מכלל הניגשים לבחינה(. במחקר של מכון סאלד פורסם כי ב-2010

עמד שיעור התלמידות על כ-35% )מכון הנרייטה סאלד, 2012(.

למספרם הנמוך של הלומדים מקצועות אלו ישנן כמובן השפעות על המשק הישראלי כולו. ביולי 2012 פרסם צוות

נוסף על כך, המבקר מצא שמאגרי המידע של משרד החינוך אינם מהווים את התשתית הנדרשת לניהול ולתכנון

כוח האדם, ובכלל זה זיהוי השינויים בשוק המורים. כמו כן לא יוחד לנושא תקציב בשנה החולפת.

הממצאים שמעלה הדוח מספקים תמונה מטרידה במיוחד על הנושא: כ-40% מהמורים שלימדו אזרחות, גאוגרפיה,

היסטוריה, ספרות, עברית, לשון והבעה בחינוך העל-יסודי בשנת הלימודים התשע"ב )2012-2011( לא הוכשרו ללמד

מקצועות אלו. כשליש מהמורים למתמטיקה בחינוך העל-יסודי בפיקוח הממלכתי-יהודי ומחצית מהמורים בפיקוח

הממלכתי-ערבי לא החזיקו בתואר אקדמי כפי שדורש משרד החינוך. על-פי הדוח, בפיקוח הממלכתי-דתי שיעור זה אף

גבוה יותר )אך לא נמסרו נתונים מדויקים(.